
1 

 

                                                       Č.j.:ZSMV-00217-6/OÚ-2024 
    Počet stran: 3 

               Počet příloh: 2/6        
                           Výtisk č.:             

 

 
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU 

 
 
 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.     
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO: 67779999 
Zastoupená: Ing. Renatou Vlčkovou, DiS., vedoucí Odboru účetnictví a financí 
Telefon:  
e-mail:                                                                                                                                       
(dále jen „ZSMV“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Mgr. Filipem Zavřelem, vedoucím Kanceláře vrchního ředitele sekce 
veřejné správy, na základě NMV a SSP č.  23/2016, kterým se vydává Organizační řád 
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra 
vnitra č.j.: MV-174888-4/OZF-2015 vydané referátníkem dne 17.12.2015   
Telefon:   
E-mail:     
(dále jen „Uživatel“) 
 
(obě výše uvedené společně, dále též jen „Smluvní strany“, případně každá z nich 
samostatně dále též jen „Smluvní strana“) 
  
 

u z a v í r a j í 
 
 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55  
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva 
financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra 
vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF – 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015 
 
 
tuto  
 

SMLOUVU 
o užívání movitého majetku 

 
(dále též jen „Smlouva“) následujícího znění: 

 



2 

 

Článek I. 
Preambule 

 
 

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne 8. 
12. 1997, ve znění pozdějších dodatků příslušné hospodařit s movitým 
majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. Příloha č. 2 je zpracovaná 
k 31.12.2023 na základě podkladů dodaných odpovědným evidenčním 
pracovníkem ZSMV (dále jen „movitý majetek“).     

2. Tento movitý majetek je na základě současného dislokačního rozhodnutí 
umístěn v objektu: Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, 
označení CEN: V-CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1. 

3. Pořizovací cena movitého majetku předaného k užívání činí 1.528.987,91 Kč. 
(slovy: 
Jedenmilionpětsetdvacetosmtisícdevětsetosmdesátsedmkorunčeskýchdevadesát
jednahaléřů). 
 
 

Článek II. 
Předmět a účel 

 
 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání 
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o tento 
movitý majetek. 

2. Účelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý 
majetek. 

 
 

Článek III. 
Doba užívání 

 
 

Užívání movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou. 
 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

 

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku v 
jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn. 
2. Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po dohodě 
s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele. 
3. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a technické 
prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech. O termínech bude ZSMV v 
předstihu informovat Uživatele. 
4. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou součinnost.  
5. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém majetku. 
6. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého majetku mezi jednotlivými 
místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat kontaktní osobu 
oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy.   
7. Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnutí o dislokaci a s tím související změnou 
konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti neprodleně informovat 
kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV v provozních věcech uvedenou v Příloze 
č. 1 této Smlouvy.   



3 

 

8. Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky zaslat 
požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné 
postupovat v souladu s článkem IV. odst. 1 této Smlouvy a nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného požadavku zajistit potřebnou opravu s 
tím, že Uživatel v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné 
opravy. 
9. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti této Smlouvy 
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 

 
1. Nabytím účinnosti této Smlouvy zaniká platnost Smlouvy o užívání movitého majetku, 
kterou Smluvní strany uzavřely dne 23.7.2018 (č.j. ZSM-14-4/OÚ-2018).  
2. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran, a 
to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou 
součástí této Smlouvy.  
3. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny v 
Příloze č. 1 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena 
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky nebo na stanovenou e-
mailovou adresu. Toto sdělení bude vždy připojeno k této Smlouvě. 
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, kdy ZSMV 
obdrží jedno (1) a Uživatel dvě (2) vyhotovení. 
5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si dohodly, že její zveřejnění 
zajistí ZSMV. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze zbytku 
porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a 
volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k ní níže připojují své podpisy. 
 
 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 
Příloha                                                                                                                                                
č. 1 – Kontaktní osoby 
č. 2 – Seznam užívaného movitého majetku ke dni 31. 12. 2023 

 
 
V Praze dne:       V Praze dne: 
 
 
 
 
 
 
za ZSMV: …………………………             za Uživatele: …………………………… 
Ing. Renata Vlčková, DiS.    Mgr. Filip Zavřel 



  Č.j.: ZSMV-00217-6/OÚ-2024 

 

Příloha č. 1 

 

ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro 

Ministerstvo vnitra (dále jen „ZSMV“) a Českou republikou – Ministerstvem vnitra 

(dále jen „Uživatel“) pod č. j. ZSMV-00217-6/OÚ-2024– KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Na základě čl. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní 
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran 
dle čl. IV. předmětné Smlouvy. 

 

1. Kontaktní osobou za evidenci majetku ZSMV je paní  tel.: 
 e-mail:   

     2.  Kontaktní osobou za evidenci majetku ZSMV, NS vlastníka 2515103000 je 
paní  tel.  e-mail:  

       
     3.  Kontaktní osobou za evidenci majetku ZSMV, NS vlastníka 2515101003 je 

paní  tel.   
          e-mail:    

 

 

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní  tel.:  
 e-mail:   

 
2. Kontaktní osobou za Uživatele je pan  tel.:   

e-mail:   
 

 
Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným 
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné 
Smlouvě. 
 



Kancelář vrchního ředitele sekce veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000006

Seznam užívaného majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-6/OÚ-2024

Poř. 

č.
Nomenklatura

Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál

Budo

va
Adresa budovy Místnost Název místnosti

NS vlastníka 

/ majitele

1 180402714009 29 Věšák stojanový chromovaný kovový 669,25 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

2 180401463058 51 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1 566,37 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

3 180401313066 3 Židle kancel. KK2 s O,bez Pod,čal.kov. 13 896,82 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

4 180401313070 6 Židle kancel. KK3 s O, s P,čal.kov. 11 781,00 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

5 180401200102 26 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1 733,09 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

6 180507000345 25 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

7 180507000345 26 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

8 180507000345 27 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

9 180507000345 28 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

10 180507000345 38 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

11 180507000345 39 Regál přídavný.kov. 1 pole do 4 polic 2 083,17 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

12 180404539821 47 Konvektor přímotopný SENCOR SCF2001 890,05 1 2105541 2 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1635, 140 00 122B kancelář 2515308001

13 180402702400 #NTS Trezor 1dveřový 29 280,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 135 sklad zvláštní režim 2515308001

14 101000012697 1 Obraz originál KUPKY SENA NA LOUCE 5 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

15 180402399981 191 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,39 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

16 180401296213 1 Skříňka SK8 lam.béžová 4 165,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

17 180401714160 2 Věšák D3 lamino béž. 6 140,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

18 180401799043 3 Nástavba na stůl D1 komb.DTD-l dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

19 180401296144 7 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

20 180401438069 7 Stůl jednací SJ4 DTD třešeň DŘEVO, KOV 4 956,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

21 180401712016 8 Podnožka pod nohy PLYNULÉ REGULOVÁNÍ 833,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

22 180401296144 12 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

23 180401299246 15 Kontejner K3 komb.DTD-lam 6 426,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

24 180401799043 13 Nástavba na stůl D1 komb.DTD-l dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

25 180402447135 14 Stůl kancelářský ST5 béž.lamin, kov 16 779,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

26 180402447135 15 Stůl kancelářský ST5 béž.lamin, kov 16 779,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

27 132290071720 45 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

28 180401299246 11 Kontejner K3 komb.DTD-lam 6 426,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

29 180402325013 1795 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

30 180404539832 #2515-NVC00003 Konvektor přímotopný s ventilátorem CH2000B TURBO 950,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 136 kancelář 2515308001

31 180401714160 4 Věšák D3 lamino béž. 6 140,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 138 chodba 2515308001

32 180401400162 13 Stolek pod kopírovací stroj 9 051,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 138 chodba 2515103000

33 101000012742 1 Obraz originál MODRÉ ZÁTIŠÍ 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

34 180401299267 2 Skříňka SK1 DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

35 180401313063 2 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

36 180401313063 3 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

37 180402311075 1 Židle jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

38 180401299267 3 Skříňka SK1 DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

39 180401313063 7 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

40 180401296143 26 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

41 180401313063 28 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

42 180401313063 52 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

Stránka 1 z 5



Kancelář vrchního ředitele sekce veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000006

Seznam užívaného majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-6/OÚ-2024

43 180401313063 54 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

44 180401313063 56 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

45 180401313063 60 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

46 180401313063 77 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

47 180401313063 86 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

48 180401313063 87 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

49 180401313063 88 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

50 180401313063 92 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

51 180401313063 95 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

52 180401498059 35 Stůl jednací, dřev., kov 4 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

53 180401498059 36 Stůl jednací, dřev., kov 4 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

54 180401498059 38 Stůl jednací, dřev., kov 4 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

55 180401798012 27 Tabule stojanová FLIPCHART 1 669,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 155 kancelář 2515308001

56 180401714170 1 Vložka do šatní skříně dřev. 4 597,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 157 šatna 2515308001

57 180402177003 1 Skříň trezorová 400B, KOV 9 990,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 157 šatna 2515308001

58 180401714221 1 Polička na zeď přidělaná trny dřevěná 2 300,19 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

59 180401714221 2 Polička na zeď přidělaná trny dřevěná 2 300,19 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

60 180401714221 3 Polička na zeď přidělaná trny dřevěná 4 918,91 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

61 130500020096 #420441000317 Skříň chladící LIEBHERR K 2714 9 900,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

62 132290220058 #0208000114 Trouba elektrická horkovzdušná WHIRPOOL MOP JT356/WH 9 190,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

63 180401128009 28 Skříň na potraviny dřevěná 8 132,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

64 180403401091 #44460093 Myčka nádobí AEG FAVORIT 64850 16 170,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

65 132291200725 #2-42-30 Kávovar elektrický DE LONGHI ECAM 550.85 MS 22 960,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

66 132290072152 112 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 3320 473,83 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 159 kuchyňka 2515308001

67 101000012210 10 Obraz originál KRAJINA 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

68 101000013040 1 Obraz originál ZIMA NA VALAŠSKU II 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

69 180401313093 9 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

70 180401313093 10 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

71 180401313093 11 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

72 180401313093 12 Křeslo SSI - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

73 180402400802 76 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 44 922,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

74 180402400802 77 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 44 922,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

75 180402303954 359 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

76 180401711020 400000000464 Věšák stojanový dřevěný @ 3 632,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

77 180802079476 699 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 200,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

78 180802079636 279 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

79 180401299247 1 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

80 101000012434 1 Obraz reprodukce v rámu ZIMNÍ KRAJINA 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

81 180401296235 1 Skříňka pod TV SK5 DTD třešeň dřev. 15 255,42 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

82 180401296236 1 Skříňka s lednicí SK6 DTD třeš, dřev. 25 554,76 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

83 180401299267 1 Skříňka SK1 DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

84 180401400458 2 Stůl rohový DŘEV., KOV 12 083,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

85 180401296212 3 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

86 180401299248 4 Kontejner K1 DTD-třešeň dřev. 14 403,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

Stránka 2 z 5



Kancelář vrchního ředitele sekce veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000006

Seznam užívaného majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-6/OÚ-2024

87 180401299267 6 Skříňka SK1 DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

88 180401400357 3 Stůl konferenční STK1 třešeň mas.dřev.,k 24 005,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 160 kancelář náměstek 2515308001

89 180402325041 1906 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

90 180402325041 2936 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

91 180401313063 1 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

92 180401600032 1 Deska horní policová DŘEVĚNÁ 4 980,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

93 180401600042 2 Deska horní spojovací stoly DŘEVĚNÁ 4 980,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

94 100500613261 6 Nosič PC dřev. na kolečkách 5 464,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

95 180401299213 5 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

96 180401299213 7 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

97 180401296214 3 Skříňka SK9 komb.DTD-lamino 9 758,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

98 180401299213 4 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

99 180401400359 5 Stůl kancelářský ST2 DTD třeš., dřev.kov 16 416,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

100 180401711035 7 Věšák dřevěný 4 669,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

101 180401714160 5 Věšák D3 lamino béž. 6 140,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

102 180401799029 3 Police D2 DTD - třešeň dřev. 4 026,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

103 180401799043 4 Nástavba na stůl D1 komb.DTD-l dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

104 180401799043 5 Nástavba na stůl D1 komb.DTD-l dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

105 180402268028 3 Trezorek pancéřový typ 04 2 700,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

106 100500613261 8 Nosič PC dřev. na kolečkách 5 464,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

107 180401400359 8 Stůl kancelářský ST2 DTD třeš., dřev.kov 16 416,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

108 180401799029 8 Police D2 DTD - třešeň dřev. 4 026,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

109 121405521130 #A050073981 Hodiny nástěnné kulaté bateriové JVD BASIC QUARTZ 390,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

110 180401296143 22 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

111 180401296143 23 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

112 180401296143 24 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

113 180401299213 12 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 438,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

114 180401296143 25 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

115 180401313063 89 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

116 180402795205 66 Tabule magnetická 120X90 CM 550,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

117 180401299247 5 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

118 180802079636 280 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 161 kancelář (sekret.) 2515308001

119 101000012257 4 Obraz originál PODZIM 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

120 180402303954 1639 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 8 676,91 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

121 180401296209 2 Skříňka s pos.dv.SK10 třešeň dřev. 9 447,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

122 180401296212 2 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

123 180401400169 1 Stůl pod počítač ST4 DTD třešeň DŘEVO, KOV 15 487,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

124 180401438068 2 Stůl jednací SJ3 DTD třešeň DŘEVO, KOV 12 080,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

125 180402399972 1 Křeslo koženkové pevný korpus CHROMOVÉ NOHY 11 822,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

126 180402399972 2 Křeslo koženkové pevný korpus CHROMOVÉ NOHY 11 822,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

127 180402424037 1 Stolek konferenční obdélníkový LTD 600X900 MM KOVOVÝ 2 418,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

128 180401299247 4 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

129 180401313063 5 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

130 180402399972 3 Křeslo koženkové pevný korpus CHROMOVÉ NOHY 11 822,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

Stránka 3 z 5



Kancelář vrchního ředitele sekce veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000006

Seznam užívaného majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-6/OÚ-2024

131 180402399972 4 Křeslo koženkové pevný korpus CHROMOVÉ NOHY 11 822,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

132 180402447134 4 Stůl kancelářský ST3 DTD třeš., dřev.kov 28 652,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

133 180401296143 20 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

134 180401296143 21 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

135 180401313063 53 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

136 180401313063 78 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

137 180401313063 85 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

138 180401714109 1306 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 5 414,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 162 kancelář ředit.sekr. 2515308001

139 180401757055 5957 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 481,54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

140 180402301101 400000002201 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

141 180402301101 400000002204 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

142 180402301101 400000002255 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

143 180402301101 400000002258 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

144 132290071859 2 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

145 180402799085 1 Tabule bílá SLIM BOARD 90X120 932,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

146 180401299359 5 Skříňka otevř. dř. KH 1 452,82 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

147 180401299359 6 Skříňka otevř. dř. KH 1 452,82 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

148 180401400811 7 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 MM 1 815,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

149 120628010359 #250016078D Stroj skartovací 220 V HSM  105.2 8 741,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

150 132290060809 #45122S02 Kávovar elektrický DELONGHI ESAM 5500B 14 881,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

151 180401439053 316 Nástavec stolu dřev.dělený1400X320X360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 588,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

152 180401498019 77 Stůl jednací přídavný dřevěný S KOVOVOU NOHOU 831,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

153 180401498044 25 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 1 875,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

154 180402325013 1821 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

155 180403111003 #381276 Chladnička 175 l CALEX 7 100,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515308001

156 200103531800 #2515-NVC00001 Fotoaparát CANON EOS 250D 18-55 mm IS STM 15 681,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515101003

157 200135151282 100 Fotobrašna TAMRAC STRATUS 15 3 790,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515101003

158 200891010407 #2515-NVC00001 Nástavec bateriový GRIP CANON BG-E20 8 890,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30 sklad MV 2515101003

159 180401757055 5956 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 481,54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

160 180401757055 5959 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 585,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

161 180401757055 5961 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 481,54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

162 180407463010 247 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

163 180407463010 249 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

164 180401296275 1 Skříňka kontejnerová K 5-2 dřev. 2 400,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

165 180507990132 8 Rudl na archiválie 2 594,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

166 132290100640 #950614363 Trouba mikrovlnná SHARP R3V16 7 900,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

167 160701000230 18 Schůdky sklopné 3 stup.kov. 517,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

168 160701000230 19 Schůdky sklopné 3 stup.kov. 517,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

169 180401439053 317 Nástavec stolu dřev.dělený1400X320X360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 588,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

170 180401498044 22 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 344,38 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

171 180401498044 26 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 344,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

172 180401498044 27 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 344,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

173 180402303555 149 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4 106,38 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

174 180402311104 11 Křeslo jednací čalouněné kovové 5 695,34 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

Stránka 4 z 5



Kancelář vrchního ředitele sekce veřejné správy

Nákladové středisko:  2515000006

Seznam užívaného majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-6/OÚ-2024

175 180402325013 1819 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

176 180402461061 101 Stůl rohový levý kmbinace LTD+kov @ 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 4 235,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

177 180403111640 #22830747 Chladnička kombinovaná GORENJE HZS 1856 8 991,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

178 180402325013 1818 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30A sklad MV 2515308001

179 180401757055 5958 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 585,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

180 180401757055 5960 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 585,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

181 180407463010 248 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

182 120629030039 1 Řezačka různá OK 1-420 838,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

183 180401299261 1 Skříňka žaluziová dřevěná KH SYSTÉM SS S- 8 557,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

184 180401299261 2 Skříňka žaluziová dřevěná KH SYSTÉM SS S- 8 557,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

185 180402799071 1 Stojan na tiskoviny Tetra 14 x A4 kov. 2 124,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

186 180401299261 3 Skříňka žaluziová dřevěná KH SYSTÉM SS S- 8 557,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

187 120999200812 12 Tabule školní magnetická mobilní 386,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

188 132290071720 73 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

189 180401299359 9 Skříňka otevř. dř. KH 2 429,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

190 180401299359 10 Skříňka otevř. dř. KH 2 429,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

191 180401299359 11 Skříňka otevř. dř. KH 2 429,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

192 180401439053 318 Nástavec stolu dřev.dělený1400X320X360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 270,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

193 180401459055 548 Stolek pod počítač 1200x700x730 @ HORNÍ DESKA LTD 25MM,JINAK 18MM 1 936,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

194 180401498019 76 Stůl jednací přídavný dřevěný S KOVOVOU NOHOU 665,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

195 180401498044 23 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 344,38 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

196 180402311104 12 Křeslo jednací čalouněné kovové 1 970,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

197 180402325013 1820 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 5 321,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515308001

198 101307033078 10 Stojan reklamní Info Board S kliprámem A1 oboustranný 4 624,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1S30AB sklad MV 2515101003

Celkem 1 528 987,91

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2023.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

 ……………………………………. (kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 1 dodatku)

Stránka 5 z 5




